

Nr ogłoszenia	Przedmiot ogłoszenia	Formularz pytań i odpowiedzi
2020-6862-14784	Postępowanie na zakup, dostawę, uruchomienie i instalację nowej komory LAF – 2 sztuki	<p>Czy Zamawiający wymaga by komory posiadały maksymalny wymiar zewnętrzny pozwalający na swobodne wprowadzenie do laboratorium bez konieczności ingerencji budowlanych ? W trakcie wizji lokalnej zweryfikowana została możliwość wprowadzenia komory w rozmiarze maks. 1.2 czy szerokości zewnętrznej do ok.140cm . Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna za minimalny dopuszczalny rozmiar komory rozmiar 1.2 – szerokość blatu nie mniejsza niż 120cm ?</p> <p>Odpowiedź: TAK</p> <p><i>Czy Zamawiający dopuszcza komorę z szybą frontową przesuwaną bezstopniowo , elektrycznie z automatycznym ustawianiem do pozycji roboczej oraz zamykaną przed wyłączeniem komory wraz z automatycznym dociśnięciem ruchem horyzontalnym do uszczelki obramowania przy pełnym opuszczeniu co pozwala osiągnąć szczelność aerzolową i jest parametrem korzystniejszym dla Zamawiającego gdyż zwiększa bezpieczeństwo pracy oraz zmniejsza koszty eksploatacyjne związane z późniejszą okresową dezaktywacją i wymianą filtrów HEPA.</i></p> <p>Odpowiedź: TAK</p> <p><i>Czy Zamawiający zgodzi się na komorę z oświetleniem o natężeniu >900 lux ? Norma z którą według Zamawiającego ma być zgodna komora tj. EN12469 mówi iż minimalne natężenie światła ma być nie mniejsze niż 750lux natomiast zastosowanie oświetlenia jarzeniowego o natężeniu ok. 900 lux jest standardowym parametrem większości producentów i pozwala na wygodną wielogodzinną pracę bez męczenia wzroku operatora.</i></p> <p>Odpowiedź: Prosimy o zachowanie parametrów podanych w specyfikacji.</p> <p><i>Czy Zamawiający uzna za równoważną komorę z automatycznie regulowaną prędkością przepływu w zakresie dopuszczalnym w wymaganej przez Zamawiającego normie EN12469 ?</i></p> <p>Odpowiedź: Prosimy o zachowanie parametrów podanych w specyfikacji.</p> <p><i>Czy Zamawiający może określić jakiego rozmiaru komory dotyczy zapytanie tzn. 1.2 lub 1.8 ?</i></p> <p>Odpowiedź: Zapytanie dotyczy rozmiaru 1,2 m.</p> <p><i>Czy Zamawiający dopuszcza komorę z bokami pełnymi zamiast przeszklonymi ?</i></p> <p>Odpowiedź: NIE.</p> <p><i>Czy Zamawiający uzna za równoważną komorę z deklaracją zgodności EN12469 wystawioną przez producenta urządzenia ?</i></p> <p>Odpowiedź: NIE.</p>